
Originální příslušenství  
k domácím spotřebičům
2016



2

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

Příslušenství k pračkám/sušičce

WMZ 2380 
prodloužení AquaStop (délka 
napouštěcí hadice: 2,2 m)

00670596

731 Kč

WTZ 1110 
přídavná sada pro odtok 
kondenzátu – kondenzační 
sušička 

00284849

382 Kč

WTZ 10290 
sada pro podstavění 
kondenzačních sušiček

00244023

522 Kč

WTZ 11300 
spojovací sada s výsuvem – 
pračka WAQ/WAS – sušička 
WTE8/WTW8…

00244044

1 568 Kč

WTZ 11310 
spojovací sada pračka WAQ/WAS 
– sušička WTE8/WTW8…

00244024

382 Kč

WTZ 11400 
spojovací sada s výsuvem – 
pro sušičku WTW/WTH/WTB 
v kombinaci se všemi pračkami 
o šíři 60 cm

00574010

1 603 Kč

WTZ 20410
spojovací sada bez výsuvu pro 
sušičku v kombinaci s pračkami 
o šíři 60 cm

00576101

522 Kč

WMZ 2200
Set pro upevnění k podlaze

00493529

452 Kč

WMZ 2420
Krycí panel pro podstavbu

00472560

661 Kč

WMZ 20500
Podesta s výsuvem

00575722

3 837 Kč

WMZ 20600
Koš na vlnu

11006122

906 Kč

Příslušenství k monoklimatickým chladničkám a mrazničkám

KSZ 36AW00 
spojovací sada pro umístění jako 
side by side chladnička KSV29/
mrazák GSN29, GSV29…

00712014

1 107 Kč

KSZ36AL00 
spojovací sada pro umístění jako 
side by side chladnička KSV29/
mrazák GSN29, GSV29…

00712015

1 165 Kč

KSZ10030 
držák na lahve

00704339

460 Kč



3

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

Příslušenství k vestavným myčkám

Příslušenství k vestavným myčkám ActiveWater

SGZ 1010 
prodloužení AquaStop

00350564

1 010 Kč

SMZ2014 
set pro mytí sklenic na stopce

00670481

1 429 Kč

SMZ 5002 
speciální „kazeta“ na mytí  
stříbrných příborů

00646179

556 Kč

SMZ 5100 
přídavný koš na příbory pro myčky 
s příborovou Vario zásuvkou

00668270

417 Kč

SMZ 5005  
nerezová dekorační lišta 
na těsnění

00670462

1 150 Kč

SMZ 5003  
sklopné panty

00648174

3 139 Kč

SMZ 5006  
vyrovnávací + upevňovací sada 
(81,5cm)

00705268

1 150 Kč

SMZ 5007  
vyrovnávací + upevňovací sada 
(86,5cm)

00743582

1 150 Kč

SMZ 5015  
vyrovnávací + upevňovací sada 
(86,5cm)

00670465

975 Kč

SMZ 5300  
praktický držák na skleničky (na 
stopce); vhodné do košů VarioFlex 
a VarioFlex Plus, VarioFlex Pro

00791039

452 Kč

Příslušenství ke sporákům a vestavným troubám

HEZ 317000 
forma na pizzu do sporáků a trub

00471963

592 Kč



4

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ 324000 
grilovací plech – ideální např. pro 
vložení do univerzální pánve

00740766

382 Kč

HEZ 325000  
pečicí kámen s dřevěnou lopatkou 
pro pečení např. pizzy nebo 
chleba

00437194

661 Kč

HEZ 325070 
grilovací plech (možno čistit 
pyrolýzou) – ideální např. pro 
vložení do univerzální pánve

00437194

661 Kč

HEZ 327000  
pečicí kámen s dřevěnou lopatkou 
pro pečení např. pizzy nebo 
chleba

00463892

2 267 Kč

HEZ 329000 
tukový a pachový filtr

00174276

591 Kč

HEZ 329022 
EcoClean set (2x boční stěna, 1x 
strop) pro HBG36B650/  
HBG36B620)

00465001

1 918 Kč

HEZ 329023 
EcoClean set (2x boční stěna, 1x 
strop)

00465007

1 918 Kč

HEZ 331003 
smaltovaný plech

00574909

591 Kč

HEZ 331011 
smaltovaný plech s nepřilnavým  
povrchem – pečení bez použití 
pečicího papíru

00743429

1 045 Kč

HEZ 331072 
smaltovaný plech (možno čistit  
pyrolýzou)

00574909

591 Kč

HEZ 332003 
univerzální pánev = hluboký 
smaltovaný plech

00574912

731 Kč

HEZ 332011 
univerzální pánev s nepřilnavým 
povrchem 

00575755

1 150 Kč

HEZ 332073 
univerzální pánev (možno čistit 
pyrolýzou)

00574912

731 Kč



5

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ 333003 
profesionální pánev s vkládacím 
roštem, objem 7 l (při použití 
s víkem HEZ 333001 vznikne 
pekáč o objemu 11 l)

00574906

1 324 Kč

HEZ 333001 
víko pro profesionální pánev 
HEZ333003 a HEZ333072

00437803

1 255 Kč

HEZ 333072 
profesionální pánev (možno  
čistit pyrolýzou)

00574906

1 324 Kč

HEZ334000 
kom binovaný rošt pro HBG3..., 
HBA2..., HBA6...

00574876

487 Kč

HEZ 338357 
3násobný plně teleskopický výsuv 
se STOP-FUNKCÍ

00708430

2 790 Kč

HEZ 339020 
EcoClean set (2x boční stěna)

00464222

1 743 Kč

HEZ 430001 
hliníkový plech pro HBN231E1L, 
HBN532E1T

00740853

412 Kč

HEZ 431001 
smaltovaný plech pro  
HBN231E1L, HBN532E1T

00748225

591 Kč

HEZ 432001 
univerzální pánev pro  
HBN231E1L, HBN532E1T

00790278

766 Kč

HEZ 434000 
kombinovaný rošt pro  
HBN231E1L, HBN532E1T

00664050

522 Kč

HEZ 390010 
nerezový pekáč s poklicí pro 
všechny trouby a varné desky 
s pečicí zónou

00464746

4 535 Kč

HEZ915001
skleněný pekáč s víkem 5,1 l

00468180

975 Kč

HEZ36D153P 
neděrovaná keramická nádoba 1/3 
(bílá)

00573899

591 Kč



6

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ617000
Forma na pizzu

00577346

696 Kč

HEZ625071 
Smaltovaný grilovací plech (pro 
trouby s pyrolýzou)

00577715

522 Kč

HEZ631010
Pečicí plech s nepřilnavým 
povrchem (standard/pára/MW)

00577716

1 324 Kč

HEZ631070
Smaltovaný pečicí plech 
(standard/pára/MW/pyrolýza)

11014334

766 Kč

HEZ632010
Univerzální pánev s nepřilnavým 
povrchem (standard/pára/MW)

00577717

1 429 Kč

HEZ632070
Univerzální pánev (standard/pára/
MW/pyrolýza)

11014338

661 Kč

HEZ633001
Víko pro pofesionální pánev

00577718

1 534 Kč

HEZ633070
Smaltovaná profesionální pánev 
(pro trouby s pyrolýzou)

00577770

1 464 Kč

HEZ634000
Kombinovaný rošt (standard)

00577170

382 Kč

HEZ634080
Kombinovaný rošt (MW)

00577584

452 Kč

HEZ636000
Skleněná pánev

00468419

1 464 Kč

HEZ638170
1násobný plně teleskopický výsuv 
(odolný při pyrolýze)

00579480

2 615 Kč

HEZ638178
1násobný plně teleskopický 
výsuv (odolný při pyrolýze) pro 
kompaktní trouby 45 cm

00577566

2 441 Kč

HEZ638300
3násobný plně teleskopický výsuv 
(standard)

00577328

3 662 Kč

HEZ638370
3násobný plně teleskopický výsuv 
(odolný při pyrolýze)

00577329

4 186 Kč



7

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ638D10
1násobný plně teleskopický výsuv 
(pára)

11005092

2 500 Kč

HEZ638D18
1násobný plně teleskopický výsuv 
(steam) pro kompaktní trouby 45 
cm

11005091

2 201 Kč

HEZ638D30
3násobný plně teleskopický výsuv 
(pára)

11005093

4 280 Kč

HEZ660060
Černá dekorační lišta pro 
CBG635BS1, CD634GBW1, 
CDG634BB1, CDG634BS1, 
CDG634BW1, CMG633BB1, 
CMG633BS1, CMG633BW1, 
CMG656BS1, CNG6764S1, 
CSG656RB1, CSG656RS1, 
CSG656RW1

11013787

661 Kč

HEZ664000
Kombinovaný rošt (pára)

00578694

1 080 Kč

HEZ864000
Skleněný pekáč pro kompaktní 
trouby s mikrovlnami

00575760

731 Kč

Příslušenství pro varné desky

HEZ 298105 
plotýnka pro mírné vaření  
k plynovým deskám

00648786

487 Kč

HEZ 298107 
Wok-kroužek pro PCQ715M90E

00647660

369 Kč

HEZ 298108 
Wok-kroužek pro PCH615B90E

00647833

412 Kč

HEZ 298127 
Wok-kroužek pro PPS816M91E, 
PPQ716B21E

00647832

 369 Kč

HEZ 394301 
spojovací lišta pro desky  
s Komfort profilem a desky  
řady Domino

00674917

  1 988 Kč

HEZ 392617
mezidno pro montáž nad  
zásuvku pro PXE675DC1E, 
PIP875N17V

00743355

869 Kč

HEZ 5920 
mezidno pro montáž nad 
zásuvkou pro PKF642T14, 
PKF642T14, PKN675N14D

00434216

871 Kč



8

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ 390012
nástavec pro vaření v páře  
do HEZ390011
k dispozici od 04/13

00576118

1 743 Kč

HEZ 390042 
sada nádobí pro indukci  
(2x nerez hrnec se skl. pokličkou, 
1x nerez hrnec, 1x pánev 
s nepřilnavým povrchem

00576026

2 441 Kč

HEZ298102
Wok-kroužek

00484128

661 Kč

HEZ298110
Wok-kroužek k POH6B6B10

00363300

347 Kč

HEZ298114
podložka pod hrnce

00184200

173 Kč

HEZ390210
pánev Ø 15cm

00570364

2 162 Kč

HEZ390220
pánev Ø 19cm

00570365

2 267 Kč

HEZ390230
pánev Ø 21cm

00570366

2 441 Kč

HEZ39050
bezdrátový senzor PerfectCook

00578948

3 313 Kč

HEZ398300
náhradní lávové kameny

00291050

522 Kč

Příslušenství k parním troubám

HEZ 36D163 
neděrovaná parní nádoba velikosti 
S (= 1/3 GN)

00577552

766 Kč

HEZ 36D163G 
děrovaná parní nádoba velikosti S 
(= 1/3 GN)

00577553

981 Kč

HEZ 36D264 
neděrovaná keramická nádoba 
1/3 (bílá) pro HBC24D553, 
HBC36D754

11008519

1 165 Kč

HEZ 36D264G 
děrovaná nádoba 1/2, hloubka 40 
mm pro HMT85DL/R53

11008520

1 165 Kč



9

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

HEZ 36D643 
neděrovaná parní nádoba velikosti 
L (= 2/3 GN)

11008515

1 185 Kč

HEZ 36D643G 
děrovaná parní nádoba velikosti L 
(= 2/3 GN)

11008518

1 198 Kč

HEZ 36D663G 
děrovaná parní nádoba velikosti 
XL (= velikost pečicího plechu)

00577551

1 284 Kč

HEZ 36D353P 
neděrovaná keramická nádoba 
2/3 (bílá) pro HBC24D553, 
HBC36D754

00573900

941 Kč

Příslušenství ke kompaktní troubě

HEZ 861000 
smaltovaný plech pro HBC86K753

00575633

556 Kč

HEZ 862000 
univerzální pánev pro HBC86K753

00575634

801 Kč

Příslušenství k mikrovlnným troubám

HEZ 86D000 
SteamDish – nerezový hrnec pro 
vaření v páře v mikrovlnné troubě

HEZ86D000 – set
nebo jednotlivé dily*:
645230 – skleněné nádobí

1 416 Kč

Příslušenství pro odsavače par

DHZ 3406 
aktivní uhlíkový filtr pro DHI635H

00296178

452 Kč

DHZ 3350 
kovová dekorační lišta pro 
DHI635H

00299984

591 Kč

DHZ 3520 
plastová dekorační lišta bílá pro 
DHI635H

00366080

522 Kč

DHZ 3570 
aluminiová dekorační lišta  
s logem pro DHI635H

00366079

836 Kč

DHZ 4505  
montážní sada pro provoz  
s cirkulací pro DHI655F, DHI945F

00706593

1 220 Kč

DHZ 4506 
aktivní uhlíkový filtr pro DHI655F, 
DHI945F

00434229

801 Kč

* Jednotlivé díly setů lze objednat pouze prostřednictvím našeho servisu (kontakt na zadní straně katalogu) či prostřednictvím autorizovaných servisních středisek. 
Ceny dílů Vám sdělíme na požádání na kontaktech uvedených na zadní straně.



10

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

DHZ 5275 
montážní sada pro provoz 
s cirkulací pro DWW06W450, 
DWW09W450

00576894

1 289 Kč

DHZ 5276 
aktivní uhlíkový filtr pro  
DWW06W450, DWW09W450

00796390

941 Kč

DHZ 5325 
montážní sada pro provoz 
s cirkulací pro DWA06D650, 
DWA09D650, DWB06D651, 
DWB06W452

00707133

1 080 Kč

DHZ 5326 
aktivní uhlíkový filtr pro 
DWA06D650, DWA09D650, 
DWB06D651, DWB06W452, 
DIA09E751

00705431

661 Kč

DHZ 5345 
montážní sada pro provoz 
s cirkulací pro DWB09D650, 
DWK09E650

00707134

1 499 Kč

DHZ 5346 
aktivní uhlíkový filtr pro 
DWB09D650, DWK09E650

00705432

696 Kč

DHZ 5365 
montážní sada pro provoz  
s cirkulací pro DIA09E751

00574762 – set
nebo jednotlivé dily*: 
00669661 – úhelník
00703595 – filtr s aktivním uhlím
00499372 – spona
00361093 – hadice
00669421 – větrací kanál 1 080 Kč

DSZ 5201 
aktivní uhlíkový filtr (náhradní) při 
použití CleanAir montážní sady 
pro cirkulaci DSZ5200/5220/5240

00678460

2 162 Kč

DHZ5316 
uhlíkový filtr pro DWK098G21, 
DWK098G51, DWK098G61

00748732

2 284 Kč

DHZ5335 
montážní sada pro DWK098G21, 
DWK098G51, DWK098G61

11010192

4 535 Kč

DHZ5385 
montážní sada pro DIB091K50

00576795

1 908 Kč

DSZ4561 
aktivní uhlíkový filtr pro 
DFR067A50, DFR097A50

11008216

1 150 Kč

DSZ4545 
montážní sada pro provoz s 
cirkulací pro DFL064W50, 
DFL063W50

00578523

1 045 Kč

DSZ4565 
montážní sada pro provoz 
s cirkulací pro DFR067A50, 
DFR097A50

00578517

1 080 Kč

* Jednotlivé díly setů lze objednat pouze prostřednictvím našeho servisu (kontakt na zadní straně katalogu) či prostřednictvím autorizovaných servisních středisek. 
Ceny dílů Vám sdělíme na požádání na kontaktech uvedených na zadní straně.



11

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

DSZ4551 
aktivní uhlíkový filtr pro 
DFL064W50, DFL063W50

11008080

941 Kč

DSZ4652 
dekorační lišta z bílého skla 
pro DFR067A50, DFL064W50, 
DFL063W50

00579484

1 534 Kč

DSZ4655 
nerezová dekorační lišta pro 
DFR067A50, DFL064W50, 
DFL063W50

11010523

661 Kč

DSZ4681 
CleanAir aktivní uhlíkový filtr pro 
DFR097A50, DFR067A50

11010506

1 534 Kč

DSZ4656 
dekorační lišta z černého skla 
pro DFR067A50, DFL064W50, 
DFL063W50

00579485

1 918 Kč

DSZ4952 
dekorační lišta z bílého skla pro 
DFR097A50

00579482

1 918 Kč

DSZ4955 
dekorační nerezová lišta pro 
DFR097A50

00773586

836 Kč

DSZ4956 
dekorační lišta z černého skla pro 
DFR097A50

00579483

2 441 Kč

Příslušenství pro vestavný kávovar, plnoautomatické kávovary a Tassimo

TCZ 7004 
servisní set pro kávovary, čisticí 
štěteček, čisticí tablety (10 ks), 
odvápňovací tablety (6 ks), BRITA 
Intenza vodní filtr (1 ks), sací 
trubička (1 ks)

00576331

871 Kč

TCZ 6004 
odvápňovací tablety (4 ks) pro 
Tassimo

00311530

208 Kč

TCZ8001 
Čistící tablety (10 ks)

00311769

208 Kč

TCZ8002 
Odvápňovací tablety (3 ks)

00576694

208 Kč

TCZ8009N 
Izolovaná nádoba na mléko s 
kovovým povrchem, objem 0,7 l

11003590

1 289 Kč



12

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

Zvláštní příslušenství pro MUM XL

MUZXLHA1 
SET HuntingAdventure: 
masomlýnek, adaptér a pěhovadlo 
na klobásy

00577035

3 662 Kč

MUZXLPP1 
SET PastaPassion: pro přípravu 
domácích těstovin. Nástavec pro 
lasagne a tagliatelle

00576586

4 535 Kč

MUZXLVE1 
SET VitalEmotion: mlýnek na 
koření, multimixér, sekací nůž

00576588

3 837 Kč

MUZXLVL1 
SET VeggieLove: průběhový 
kráječ s 5 kotouči pro přípravu 
vegetariánských jídel

00576587

1 255 Kč

Zvláštní příslušenství pro MUM 8

MUZ6ZP1 
Lis na citrusy

00463684

208 Kč

MUZ8AD1 
Univerzální kovový adaptér pro 
MUZ8NV1, MUZ8NV2 a MUZ8NV3

00463691

975 Kč

MUZ8AG1 
Nerezový kotouč pro asijskou 
kuchyni

00463689

347 Kč

MUZ8ER3 
Nerezová míchací mísa - až 1,5 kg 
+ přísady (tj. až 3,5 kg těsta)

00576594

1 673 Kč

MUZ8FV1 
Nástavec pro pasírování ovoce

00463717

2 441 Kč

MUZ8FW1 
Masomlýnek, nerezový děrovací 
kotouč (průměr 4,5 mm), nerezový 
nůž, plnicí miska a pěchovátko

00463661

2 092 Kč

MUZ8GM1 
Mlýnek na koření, olejová semena 
a mák

00463647

1 988 Kč

MUZ8KP1 
Kotouč na krájení brambor, z 
nerezu

00463690

347 Kč

MUZ8KS1 
Kotouč na strouhání sýra

00463720

138 Kč

MUZ8LS5 
Sada děrovaných kotoučů - 
průměr otvorů 3, 6 a 8 mm

00576828

556 Kč

MUZ8MM1 
Multimixér

00463660

1 743 Kč

MUZ8MX2 
Skleněný mixér (1,75l)

00463685

1 918 Kč



13

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

MUZ8NS1 
Kovový nástavec na nudle

00463855

3 139 Kč

MUZ8NV1 
Nástavec na tvorbu lazaní

00463686

1 988 Kč

MUZ8NV2 
Profi nástavec na široké nudle

00463687

1 918 Kč

MUZ8NV3 
Profi nástavec na špagety

00463688

1 743 Kč

MUZ8PS1 
Přídavný kotouč na hranolky

00463715

243 Kč

MUZ8RS1 
Strouhací nerezový kotouč

00463716

173 Kč

MUZ8RV1 
Hrubé struhadlo

00463718

696 Kč

MUZ8SV1 
Nástavec na výrobu stříkaného 
pečiva

00463719

347 Kč

MUZ8WS2 
Nerezové pěchovadlo na klobásy 
pro masomlýnek MUZ8FW1 

00574547

1 010 Kč

MUZ8ZP1 
Lis na citrusy

00463684

312 Kč

Zvláštní příslušenství pro MUM 4 a MUM 5

MUZ 45 LS 1 
sada děrovaných kotoučů 2 
děrované kotouče z nerezu 
o průměru otvorů 3 a 6 
mm, kompatibilní pouze 
s masomlýnkem MUZ 4 FW 3 
(i s předchůdcem MUZ 4 FW 101) 
a MUZ 5 FW 1

00573026

347 Kč

MUZ 45 FV 1  
nástavec na lisování ovoce 
 pro pasírování drobného 
bobulovitého ovoce (kromě 
malin), rajčat a šípků, kompatibilní 
pouze s masomlýnkem MUZ 4 FW 
3 a MUZ 5 FW 1

00573029

1 324 Kč

MUZ 45 SV 1 
nástavec na výrobu stříkaného 
pečiva pro 4 různé tvary 
stříkaného pečiva, kompatibilní 
pouze s masomlýnkem MUZ 4 FW 
3 a MUZ 5 FW 1

00573027

208 Kč

MUZ 45 RV 1 
přídavné struhadlo pro jemné 
strouhání oříšků, mandlí, čokolády 
a strouhanky, kompatibilní pouze 
s masomlýnkem MUZ 4 FW 3 
a MUZ 5 FW 1

00573028

591 Kč

MUZ 45 AG 1  
kotouč na jemné krájení ovoce 
a zeleniny na tenké proužky

00573025

243 Kč



14

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

MUZ 45 PS 1 
kotouč na hranolky vhodný 
pro krájení syrových brambor 
na hranolky

00573023

243 Kč

MUZ 45 RS 1 
hrubé struhadlo vhodné pro 
strouhání brambor na knedlíky, 
kompatibilní pouze s MUZ 4 DS 3

00573022

173 Kč

MUZ 45 KP 1 
kotouč na bramboráky vhodný 
pro strouhání syrových brambor 
na bramboráky, kompatibilní pouze 
s MUZ 4 DS 3

00573024

194 Kč

MUZ45XCG1 
multimlýnek 3 v 1, na tvrdé 
přísady, bylinky, ořechy, zeleninu 
apod.3

00577188

1 115 Kč

MUZ45XTM1 
multimlýnek 5 v 1 TastyMoments

00577187

1 918 Kč

Zvláštní příslušenství pro MUM 5

MUZ 5 ER 2  
nerezová míchací mísa pro 0,75 kg 
mouky + přísady  
(max. 2,7 kg těsta)

00703186

1 289 Kč

MUZ 5 KR 1  
plastová míchací mísa pro 0,75 kg 
mouky + přísady  
(max. 2,7 kg těsta)

00709342

591 Kč

MUZ 5 MX 1  
plastový mixér objem 1,25 l 
(užitný objem: 1 l), nádoba 
s měrkou, vhodný i pro mixování 
kostek ledu

00703198

696 Kč

MUZ 5 ZP 1 
lis na citrusy – objem sběrné 
nádoby 1,8 l, pro lisování 
pomerančů, citronů a grapefruitů

00461199

347 Kč

MUZ 5 FW 1 
masomlýnek děr. kotouč (4,5 mm), 
nerez. nůž, nádobka a pěchovátko, 
možno dovybavit dalším 
příslušenstvím

00572479

975 Kč

MUZ 5 MM 1 
multimixér 3 kotouče = 6 funkcí 
(krájení, strouhání,...), objem 
nádoby 1,6 l (užitný objem: 0,5 l)

00572476

1 918 Kč

MUZ 5 GM 1
mlýnek na obilí pro všechny druhy 
obilí (kromě kukuřice) a olejová 
semena, mák, sušené houby 
a koření, plynulé nastavení mletí 
(hrubé – jemné), nastavitelné 
během provozu až na 750 g obilí 

00576061

1 743 Kč



15

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

MUZ 5 EB2 
šlehač na zmrzlinu, dvoustěnná 
chladicí nádoba, maximální 
množství připravené zmrzliny: 
550 g na 1 pracovní chod, míchací 
zařízení s bezpečnostní pojistkou, 
držák na chladicí nádobu s madlem, 
víko na ochranu před stříkajicí 
směsí, stěrka 

00576062

2 092 Kč

MUZ 5 NV1 
nástavec na těstoviny

00577492

1 918 Kč

MUZ 5 NV2 
nástavec na těstoviny

00577493

1 918 Kč

MUZ 5 NV3 
nástavec na těstoviny

00577494

1 918 Kč

MUZ 5 PP1 
nástavec na těstoviny

00577495

2 615 Kč

Zvláštní příslušenství pro MUM 4

MUZ 4 KR 3 
plastová míchací mísa pro 0,75 kg 
mouky + přísady (max. 2,7 kg těsta), 
objem mísy: 3,9 l

00650541

173 Kč

MUZ 4 ER 2 
nerezová míchací mísa, pro 0,75 kg 
mouky + přísady (max. 2,7 kg 
těsta) 

00703316

801 Kč

MUZ 4 MX 2 
plastový mixér objem: 1,25 l 
(užitný objem: 1 l), nádoba 
s měrkou, vhodný i pro mixování 
kostek ledu

00461188

591 Kč

MUZ 4 DS 3 
průběhový krouhač – 3 kotouče 
= 5 funkcí (krájení, strouhání, 
...), možnost zpracování 
neomezeného množství

00573643

591 Kč

MUZ 4 FW 3 
masomlýnek – děr. kotouč 
(4,5 mm), nerez. nůž, nádobka 
a pěchovátko, možnost dovybavit 
dalším příslušenstvím

00461187

1 255 Kč

MUZ 4 MX 3  
skleněný mixér – objem 1,2 l (užitný 
objem: 0,75 l), nádoba s měrkou, 
vhodný i pro mixování kostek ledu

00461509

1 150 Kč

MUZ 4 MM 3 
multimixér – 3 kotouče = 6 funkcí 
(krájení, strouhání,…), objem 
nádoby: 1,6 l (užitný objem: 0,5 l)

00461279

1 743 Kč



16

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

MUZ 4 ZP 1 
lis na citrusy – objem sběrné 
nádoby 1,8 l, pro lisování 
pomerančů, citronů a grapefruitů

00461345

243 Kč

MUZ 4 ZT 1 
stojánek pro uskladnění dílů 
příslušenství – hnětací háky, 
šlehací a míchací metly, krouhací, 
strouhací a krájecí kotouče

00461751

194 Kč

MUZ 4 EB 1 
šlehač na zmrzlinu – max. 
množství připravované zmrzliny 
550 g na 1 pracovní chod, 
termomísa s dvojitou stěnou

00462816

1 289 Kč

MUZ4GM3 
Mlýnek na koření,semena a mák

00461244

1 743 Kč

Zvláštní příslušenství pro ruční šlehače

MFZ 3500 
tepelně odolná plastová 
rychlomixovací noha, nerezový 
nůž, mixovací nádoba s měrkou 
a víkem

00573421 – set 
nebo jednotlivé díly* 
00651146 – mixér 
00481139 – mix. nádoba 
00619752 – víčko

312 Kč

MFZ 4060 
vysokopevnostní nerezová 
mixovací noha, inovativní čtyřbřitá 
čepel, mixovací nádoba s měrkou 
a víkem, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači Bosch řady MFQ 4 
a ponornými mixéry řady MSM 7

00573642 – set 
nebo jednotlivé díly* 
0065348 – mixér 
00481139 – mix. nádoba 
00619752 – víčko

591 Kč

MFZ 4050 
praktický univerzální sekáček 
s vyjímatelným nožem z nerezové 
oceli, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači Bosch řady MFQ 4 
a ponornými mixéry řady MSM 7

00651067

487 Kč

MFZ 4020 
 2 vysoce výkonné šlehací metly 
z ušlechtilé oceli se speciálními 
kuličkami Fine Creamer pro lepší 
výsledek při šlehání v krátkém 
čase, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači řady MFQ 3 
a MFQ 4

00651065

243 Kč

*Jednotlivé díly setů lze objednat pouze prostřednictvím našeho servisu (kontakt na zadní straně katalogu) či prostřednictvím autorizovaných servisních středisek. 
Ceny dílů Vám sdělíme na požádání na kontaktech uvedených na zadní straně.



17

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena  vč. 
DPH

MUZ 4 ZP 1 
lis na citrusy – objem sběrné 
nádoby 1,8 l, pro lisování 
pomerančů, citronů a grapefruitů

00461345

243 Kč

MUZ 4 ZT 1 
stojánek pro uskladnění dílů 
příslušenství – hnětací háky, 
šlehací a míchací metly, krouhací, 
strouhací a krájecí kotouče

00461751

194 Kč

MUZ 4 EB 1 
šlehač na zmrzlinu – max. 
množství připravované zmrzliny 
550 g na 1 pracovní chod, 
termomísa s dvojitou stěnou

00462816

1 289 Kč

MUZ4GM3 
Mlýnek na koření,semena a mák

00461244

1 743 Kč

Zvláštní příslušenství pro ruční šlehače

MFZ 3500 
tepelně odolná plastová 
rychlomixovací noha, nerezový 
nůž, mixovací nádoba s měrkou 
a víkem

00573421 – set 
nebo jednotlivé díly* 
00651146 – mixér 
00481139 – mix. nádoba 
00619752 – víčko

312 Kč

MFZ 4060 
vysokopevnostní nerezová 
mixovací noha, inovativní čtyřbřitá 
čepel, mixovací nádoba s měrkou 
a víkem, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači Bosch řady MFQ 4 
a ponornými mixéry řady MSM 7

00573642 – set 
nebo jednotlivé díly* 
0065348 – mixér 
00481139 – mix. nádoba 
00619752 – víčko

591 Kč

MFZ 4050 
praktický univerzální sekáček 
s vyjímatelným nožem z nerezové 
oceli, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači Bosch řady MFQ 4 
a ponornými mixéry řady MSM 7

00651067

487 Kč

MFZ 4020 
 2 vysoce výkonné šlehací metly 
z ušlechtilé oceli se speciálními 
kuličkami Fine Creamer pro lepší 
výsledek při šlehání v krátkém 
čase, kompatibilní se všemi 
ručními šlehači řady MFQ 3 
a MFQ 4

00651065

243 Kč

17

Zvláštní příslušenství pro podlahové vysavače

Kompatibilita filtrů u podlahových vysavačů
Podlahové vysavače
Model/Typ Obj. číslo Model/Typ Obj. číslo Model/Typ Obj. číslo Model/Typ Obj. číslo Model/Typ Obj. číslo Model/Typ Obj. číslo

BSG 8… BSG 7… BSGL 5… BGL 4… BSGL 3… BGL 35…

Speciální filtry

HEPA filtr BBZ 151 HF 00578732 BBZ 152 HF 00491669 BBZ 154 HF 00577303  BBZ 8 SF 1 00578733 BBZ 153 HF 00578731  BBZ 153 HF 00572234

Textilní filtr BBZ 10 TFP 00461506 BBZ 10 TFG 00086180 BBZ 10 TFG 00086180 BBZ 10 TFG 00086180 BBZ 10 TFG 00086180 BBZ 10 TFW 00461754

Bionic filtr BBZ 11 BF 00468637 BBZ 11 BF 00468637 BBZ 11 BF 00468637 BBZ 11 BF 00468637

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena vč. 
DPH

Zvláštní příslušenství pro podlahové vysavače

BBZ 082 BD
podlahová kolečková tryska
•  kovová spodní část
•  nohou přepínatelná na klasické koberce nebo hladké 

koberce
•  díky věncovitým štětinám vhodná pro čištění tvrdých 

podlah
•  snadná manipulace po podlaze díky kolečkům
•  prvotřídní zachycování prachu
• extratichá díky speciálnímu tlumení

00570315

871 Kč

BBZ 102 TBB
turbokartáč na podlahy TURBO UNIVERSAL®
•  vhodný pro koberce a kobercové podlahy
•  kartáčuje a vysává současně
•  skvělá snímavost od drobných částeček až po vlákna
•  ušlapaná kobercová podlaha bude opět narovnána
•  regulátor přizpůsobení válcových otáček pro příslušný 

podlahový podklad
•  díky kmitavému uložení kartáčového válce vhodný i pro 

koberce s vysokým chlupem
•  šířka sání: 280 mm
•  vhodný pro vysavače: BSG 8..., BSG 7..., BSGL 3..., BGL 

4..., BSGL 5..., BGL 35...

00445741

1 289 Kč

BBZ 42 TB
turbokartáč na polstrování turbo
•  ideální pro polstrování a matrace
•  kartáčuje a vysává současně
•  skvělá snímavost drobných částeček, vláken a vlasů
•  šířka sání: 165 mm
•  vhodný pro vysavače: BSG 8..., BSG 7..., BSGL 3..., BGL 

4..., BSGL 5..., BGL 35...

00460431

906 K

BBZ 124 HD
tryska na parkety a tvrdé podlahy
•  speciálně pro parkety a citlivé tvrdé podlahy
• vhodná i na koberce
•  2 rotující kartáče ze 100% přirozených štětin
• šířka sání: 305 mm
•  vysaje i velké nečistoty do extraširokého sacího kanálu
•  plochý design pro pohodlné vysávání i pod nábytkem
•  vhodná pro vysavače: BSG 8..., BSG 7..., BSGL 3..., BGL 

4..., BSGL 5..., BGL 35...

00574637

941 Kč

BBZPROKIT
•   XXL tryska na polstrování na rychlé čištění 
•  o 40 % širší (19 cm), větší zachytávání zvířecích chlupů
•  extra dlouhá tryska na spáry pro obtížně dostupná místa
•  o 180 % širší deůšé (36 cm) než standardní tryska na 

spáry

00573991

312 Kč

BBZ123HD
hubice na tvrdé podlahy

00576772

696 Kč



18 18

Výměnné filtrační sáčky

Typ Pro řadu vysavačů Obsah
(počet filtračních sáčků 
a ostatních filtrů)

Obj. číslo
Cena

Podlahové vysavače

BBZ 41 FP MEGAfilt® SuperTEX P BSG 8… 4 + 1 00468264 312 Kč
BBZ 41 FG MEGAfilt® SuperTEX (objem 
sáčku: 4 l)

G BSG 7…, BSG 6..., BSGL 5...,  
BSGL 3…, BGL 4..., BGL 35...

4 + 1
00468383 243 Kč

BBZ 41 FGALLPowerProtect sáček 
(objem sáčku: 4,5 l)

G ALL BSG 7…, BSGL 5..., BGL 4...
4 + 1

00577318 277 Kč
BBZ21AF 
Filtrační papírový sáček

T50
4 filtrační sáčky

00460448 243 Kč
BBZ41FK 
Filtrační sáček MegaFilt Super TEX

T50 4 filtrační sáčky s uzávěrem, 
1 mikro-hygienický filtr 00468265 243 Kč

BKZ30AF 
Filtrační papírový sáček

T50 7 náhradních filtračních sáčků,  
2 mikro-hygienické filtry 00460691 103 Kč

BBZ10TFK1 
textilní trvalý filtr, který může být po 
vyprázdnění znovu použit

T50

00483179 347 Kč

Speciální filtry

Bionic Filter

BBZ 11 BF 
Obj. č. 00468637

CENA: 347 Kč

• odbourávání zápachu přirozenou cestou
• i novativní filtr eliminující nepříjemné pachy  

vznikající při vysávání
• lehce parfémovaný
•  vhodný pro všechny typy vysavačů kromě typů 

BBH MOVE..., BGL 4..., BGL 35...

HEPA filtry

BBZ 151 HF 
Obj. č. 00578732

CENA: 347 Kč

BBZ 154 HF 
Obj. č. 00577303

CENA: 452 Kč

BBZ 152 HF 
Obj. č. 00491669

CENA: 347 Kč

BBZ 153 HF 
Obj. č. 00578731

CENA: 347 Kč

• filtr velmi vhodný pro alergiky
•  čistí vzduch takovým způsobem, že je čistší než 

normální vzduch v místnosti
•  dokáže zachytit i tak malé částečky, že splňuje EU 

normu o hygieně vzduchu ve třídě HEPA 12

BBZ156HF 
Obj. č. 00576833
CENA: 417 Kč

BBZ8SF1 
Obj. č. 00578733
CENA: 347 Kč

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek
Doporučená 

cena vč. 
DPH

Příslušenství pro napařovací žehličky

TDZ 1510
Ochranná plocha pro žehlení choulostivých látek
•  žádná lesklá místa na tmavých a syntetických látkách, ani 

potisky, ani umělá vlákna nepřilnou na plochu; vhodná 
pro žehlení všech choulostivých látek, jako je hedvábí, 
nylon, bavlna atd. 

•  určeno pro řadu napařovacích žehliček  
TDA 7..., TDA 5...

00464927

487 Kč

TDZ 1101
Intenzivní čistič pro odvápnění zásobníku a parní komory
•  pro kompaktní parní stanice TDS 11
•  4 ampulky á 25 ml

00311715

277 Kč



19

Pro jistotu:na náš servis  
se můžete spolehnout
Dostupný, odborně vyškolený, rychlý – to je servis značky Bosch.
Před i po prodeji – po celou dobu životnosti spotřebiče

 

  Na Vašem názoru nám záleží. 
Bosch kvalita i v servisních službách

To, co jste nám Vy, naši zákazníci, řekli o kvalitách servisu Bosch v dotazníku  

spokojenosti, hovoří pro kvalitu servisu spotřebičů značky Bosch.

Celková spokojenost se servisem  4,64

5 hvězd = vynikající 

Výsledky ankety pořádané v roce 2015

Bližší informace o servisních 
službách najdete na našem webu 
po oskenování QR kódu.

 Široká síť servisu BOSCH. 
Stačí jen zavolat

Naše široká servisní síť je zárukou toho, že odborná 
pomoc je vždy nablízku.

Originální příslušenství. 
Účinné čisticí prostředky

Nechte se inspirovat naší rozsáhlou řadou příslu-
šenství. Objevte maximální komfort obsluhy svého 
domácího spotřebiče a využijte všechny jeho možnosti. 
Zároveň dopřejte spotřebiči i optimální péči a údržbu. 
Abychom Vám s tím pomohli, nabízíme celou řadu 
Bosch certifikovaných čisticích a oše třujících přípravků. 
Při správné péči a údržbě Vám bude spotřebič sloužit 
po mnoho dalších let.

Kvalita servisu přímo od výrobce. 
Originál Bosch

Jsme vázáni kvalitou i pokud jde o servis spotřebičů. 
Nikdo tak nezná naše spotřebiče lépe než pravidelně 
školení technici. Ti pracují s nejnovějšími přístroji pro 
měření, diagnostiku a opravy spotřebičů s využitím 
pouze originálních náhradních dílů Bosch.

 Náhradní díly a příslušenství. 
Rychle a spolehlivě

Dodáváme náhradní díly a příslušenství do 48 hodin 
(SK 72) bez ohledu na to, o který typ domácího spo-
třebiče Bosch se jedná. Důležité díly máme skladem 
nejméně 10 let i po ukončení výroby daného spotřebi-
če. Tím Vám zajistíme, že můžete užívat kvalitu Bosch 
spotřebiče ještě po mnoho let.

I pokud záruční doba spotřebiče uplyne, jsme stále při-
praveni Vám pomoci. Můžete se spolehnout na odbor-
nou péči vyškolených techniků po celou dobu životnos-
ti Vašeho spotřebiče. Od chybějícího návodu k obsluze 
až po opravu spotřebiče – postaráme se o vše. 

Servis po celou dobu životnosti 
spotřebiče přímo od Bosch

.

 Zaručená spolehlivost. 
Žádné kompromisy

Všechny spotřebiče Bosch jsou vyráběny s maximální 
péčí z vysoce kvalitních materiálů. Díky tomu výrobce 
garantuje u všech spotřebičů Bosch dvouletou záruku. 
Na modely z nabídky EXCLUSIV se vztahuje plnohod-
notná záruka tři roky.



Servis domácích spotřebičů

Radlická 350/107c

158 00 Praha 5

tel.: +420 251 095 546

e-mail: opravy@bshg.com

provozní doba: Po–Pá 9.00–17.00

dostupnost linky oprav:  

 Po–Čt 8.00–18.00 

Pá 8.00–17.00

Objednávky náhradních dílů a příslušenství:

tel.: +420 251 095 556

e-mail: dily@bshg.com

provozní doba: Po–Pá 9.00–17.00 Printed in Czech Republic 09/2016

Váš odborný prodejce Bosch:

Q
8A

C
Z

S
E

B
16

Ceny jsou platné od 09/2016 a nahrazují všechny 

předchozí verze katalogu příslušenství.


